Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal – Departamento de Suprimentos
Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585 | Remanso Campineiro | Hortolândia-SP | CEP: 13.184-472

Tel.: 19 3965-1400 | e-mail: cadastro@hortolandia.sp.gov.br PSS

ERRATA

O Município de Hortolândia torna público aos interessados sobre a Tomada de Preços do Tipo
Técnica e Preço nº 01/2021, Edital nº 10/2021, Proc. Adm. 5431/2020, cujo objeto consiste na
Contratação de empresa de engenharia especializada na gestão territorial por meio da
organização e sistematização digital dos dados e informações do território do Município de
Hortolândia - SP.,conforme especificações contidas no Memorial Descritivo – Anexo I e
demais anexos, o seguinte: onde se lê no item : 4.7. “(...) até as 09:30 horas do dia 04 de
Março de 2021.” leia-se “(...) até as 09:30 horas do dia 12 de Março de 2021”.

Hortolândia, 22 de Fevereiro de 2021.

Ieda Manzano de Oliveira
Secretária Municipal de Administração e

Gestão de Pessoal

mailto:cadastro@hortolandia.sp.gov.br